
 

 

UCHWAŁA NR VIII/59/2015 

RADY MIEJSKIEJ W CHOSZCZNIE 

z dnia 29 czerwca 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr V/39/2015 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 11 marca 2015 r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielania, rozliczania i kontroli dotacji dla niepublicznych szkół i przedszkoli 

oraz innych form wychowania przedszkolnego a także trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich 

wykorzystania. 

Na podstawie art. 90 ust. 1, 1a, 2a, 2b, 2d, 3d i 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. 

z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/39/2015 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 11 marca 2015 r. w sprawie ustalenia 

trybu udzielania, rozliczania i kontroli dotacji dla niepublicznych szkól i przedszkoli oraz innych form 

wychowania przedszkolnego a także trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 3: 

a) ust.1 otrzymuje brzmienie: 

'' 1. Podmioty prowadzące niepubliczne szkoły o uprawnieniach szkół publicznych, w których realizowany 

jest obowiązek szkolny, otrzymują dotację na każdego ucznia w wysokości kwoty przewidzianej na 

jednego ucznia danego typu i rodzaju szkoły w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez 

Gminę Choszczno." 

b) ust.2 otrzymuje brzmienie: 

"2. Podmioty prowadzące niepubliczne przedszkola otrzymują na każdego ucznia z zastrzeżeniem ust. 4  

i 5 dotację w wysokości 75% ustalonych wydatków bieżących ponoszonych w przedszkolach 

publicznych w przeliczeniu na jednego ucznia w Gminie Choszczno." 

c) ust. 3. otrzymuje brzmienie: 

"3. Podmioty prowadzące inne niepubliczne formy wychowania przedszkolnego otrzymują na każdego 

ucznia z zastrzeżeniem ust. 4 i 5 dotację w wysokości 40% ustalonych wydatków bieżących 

ponoszonych na jednego ucznia w przedszkolu publicznym prowadzonym przez Gminę Choszczno." 

2) uchyla się § 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choszczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.   

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Bogusław Szymański 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 lipca 2015 r.

Poz. 2706


		2015-07-07T11:37:15+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




